מכאן ראוי שכל העוסקים בתחום יביאו עובדות אלו בחשבון, במסגרת מכלול שיקוליהם, וינהגו במלאכת הסיווג

והתיוג בזהירות הראויה.

בכפוף להערות דלעיל, וכפי שצוין, העתירה נמחקת.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, י"ז שבט תשע"ט, 23 ינואר 2019, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא